
Zarządzenie  Nr VIII.320.2021 

Burmistrza  Zabłudowa 

z dnia  31 marca 2021r. 

w sprawie wydzierżawienia  nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej 

 Na podstawie art.30 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713; z późn.zm.) w związku z art. 13 ust.1 oraz  art. 25 ust.1 i ust.2  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1990; z późn.zm.)  w wykonaniu Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie Nr XXVI.189.2021 

Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 5 marca 2021r w sprawie wyrażenia zgody na 

przedłużenie umów dzierżawy –zarządzam , co następuje: 

 §1.1.Wydzierżawiać w drodze bezprzetargowej dotychczasowym dzierżawcom części 

działki oznaczonej nr 521/34, położonej w obrębie Halickie, posiadającej urządzoną księgę 

wieczystą BI1B/00048217/0, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

zabudowane budynkiem gospodarczym i gażami. 

2. Czynsz za dzierżawę gruntów opisanych   w ust.1 płatny będzie w czterech równych ratach 

w terminie do 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada każdego roku . 

3. Czynsz za dzierżawę gruntów opisanych   w ust.1 będzie co roku waloryzowany w oparciu 

o wskaźnik inflacji, ogłaszany przez Prezesa GUS na koniec każdego roku. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Adam Tomanek 



 

 2 

Załącznik nr 1  

do Zarządzeina  

Burmistrza Zabłudowa 

z dnia 31 marca 2021r. 

L.p Powierzchnia w 
ha, stanowiąca 

część działki, 
będącej 

przedmiotem 
dzierżawy 

Sposób 
wykorzystania 

Data 
zawarcia i 

data 
wyganięcia 

umowy 

Klaso- użytki 
w ha 

Roczny  
czynsz w zł 

netto brutto 

1 0,0020 budynek 
gospodarczy 

01.04.2021 

31.03.2026 

RIVa-0,0020 17,89 22,00 

2 0,0018 garaż 01.04.2021 

31.03.2024 

RIIIa-0,0003  

RIIIb-0,0013 

RIVa-0,0002 

19,71 24,24 

3 0,0030 garaż 01.04.2021 

31.03.2026 

RIVa-0,0030 26,83 33,00 

 

 


